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Um konnunina

Framkvaemd
» Kdnnunin og drvinnsla hennar var unnin fyrir Vestfjardarstofu

* Bréfin féru i pdst 22. september og svor barust fra 26. september til 9. névember

Allir einstaklingar med skrad I6gheimili a Vestfjoroum fengu bréf i posti par sem peim baudst ad taka patt i kénnuninni. Svarendur gatu nalgast

kénnunina annad hvort med pvi ad sla inn sl6d sem var uppgefin i bréfinu eda skanna inn QR kéda

Bréf voru upphaflega send a 4953 ibua og alls barust 525 svér, svarhlutfall var pvi 10,6%

238 bréf voru endursend, flest vegna pess ad vidtakandi var fluttur

Urvinnsla

Svérin voru vigtud eftir aldri vegna lags hlutfalls svarenda a aldrinum 18-30 ara (um 16%) m.v. raunverulegt hlutfall ibda & Vestfjoroum a pessum aldri
(um 24%).

Svor fyrir hverja spurningu voru greind i heild sinni med suluritum sem syna hlutfallslega skiptingu svara milli svarméguleika.

Svorin fyrir 6sammala/sammala, jakveedur/neikvaedur, og ja/nei spurningar voru einnig greind & lagskiptum myndum eftir bakgrunnsbreytunum kyni,
aldri, busetu, tekjum og menntun. Petta var gert med stéfludum sudluritum par sem hver undirhépur hefur eina sulu sem skiptist hlutfallslega eftir

svarmdguleikum. A peim myndum eru hlutféllin reiknud Gt fra heildarfjdlda i hverjum hépi.

Svorin vid spurningum um ferdavenjur voru greind eftir arstidum, eftir arstidum og kyni og eftir arstidum og aldri.

Hreinsun gagna
Breytan Buseta var buin til Ut fra pédstnimerum sem svarendur bjuggu i:

- safirdur (pnr 400)



» Nordanverdir Vestfirdir (pnr. 401-430 & 470-471)
» Sunnanverdir Vestfirdir (pnr. 450-466)
* Reykholar og Strandir (pnr. 380-381 & 500-524)

Upprunalega spurningin um kyn hafdi fimm svarméguleika (karl, kona, kvar/kynsegin, annad, vil ekki svara) en i lagskiptum greiningum voru adeins

flokkarnir karl og kona notadir vegna farra svara i hinum flokkunum.

i greiningum & spurningum um ferdavenjur voru peir sem svérudu: “Eg ferdast aldrei par vegna pess ad ég 4 sjaldan erindi” teknir Gt.

Brottfallsgildi

Brottfallsqgildi (p.e. ef spurningu er désvarad) & bakgrunnsbreytum voru 41 fyrir kyn, 111 fyrir tekjur og 34 fyrir menntun. Ekkert brotfallsgildi var fyrir

busetu en su breyta var buin til Gt frd pdstnimerum sem var fyrsta spurningin i kénnuninni.

Upprunalega voru 33 brottfallsgildi fyrir aldur en par sem gdgnin voru vigtud eftir aldri var akvedid ad finna aldur pessara svarenda med pvi ad nota

upplysingar ar artaksgagnarammanum, svo haegt veeri ad vigta og nota svoérin peirra.

Fyrir spurningalistann sjalfan var 101 patttakandi med brottfallsgildi fyrir 30% eda meira af spurningalistanum (22 af 74 spurningum), 37 svarendur

h&fdu brottfallsgildi fyrir 50% eda meira af spurningalistanum og 22 svérudu ekki 80% eda meira af spurningalistanum.

Tolfraediprof

Fyrir spurningar me® sammala/6sammala og jakvaedur/neikvaedur svarmdguleikum voru bunar til talnabreytur (t.a.m. 1 = mjég ésammala, 2 = frekar

6sammala, 3 = hvorki né, 4 = frekar sammala, 5 = mjég sammala) pannig ad haerri tolur gefa til kynna meira sampykki.

Fyrir spurningar um ferdavenjur voru bunar til talnabreytur p.a. 1 = alls engum, 2 = frekar littum, 3 = nokkrum, 4 = frekar miklum, 5 = mjég miklum og 6

= ég ferdast aldrei par vegna dpaeginda eda kvida. Heerri télur gefa pvi til kynna meiri 6psegindi/kvida.
Ut fra pessum breytum voru reiknud medalskor & hverri spurningu fyrir hépa eftir bakgrunnsbreytum.

Neest voru framkveemd ¢-préf fyrir 6hdda hépa til ad meta hvort munur veaeri @ medalskorum eftir kyni og einhlida dreifingreiningar (e. one-way ANOVA)

til ad meta hvort munur veeri & medalskorum eftir aldri, basetu, tekjum og menntun.



Fyrir spurningar med tvo svarmdéguleika (j&/nei) voru framvkamd ki-kvadratprof fyrir hverja bakgrunnsbreytu til pess ad athuga hvort tengsl vaeru a
milli bakgrunnsbreytanna og svara vid spurningunni.

Ef nidurstédur Ur pessum t6lfraediprofum gafu til kynna ad munur vaeri & medalskorum eftir hépum (¢-préf og anovur) eda ad tengsl veeru milli
bakgrunnsbreytu og svara (ki-kvadratpréf) voru bakgrunnsbreyturnar stjornumerktar a stéfludu suluritunum (sammala/6sammala, jakvaedur/neikvaedur,
ja/nei) eda titill suluritanna stjérnumerktur (6paegindi vid ad ferdast). Ef p-gildi var laegra en 0,05 er ein stjarna, ef p-gildi var leegra en 0,01 tvaer og ef
p-gildi var laegra en 0,001 eru prjar stjérnur. Skoda parf medaltdlin eda sulurnar til ad atta sig & hvar munurinn liggur. Gott er ad hafa i huga ad par

sem svarendur voru nokkud margir og mérg marktektarprof voru framkveemd er sennilegt ad hluti pessara préfa skili marktaekri nidurstédu af tilviljun.



Bakgrunnur svarenda

Tafla 1: Skipting svarenda eftir kyni, aldri, busetu, tekjum og menntun

Fjoldi  Hlutfall

Kyn

Karl 275 57%

Kona 209 43%
Aldur

18-30 ara 86 16%

31-45 ara 137 26%

46-60 ara 144 27%

61 &rs eda eldri 158 30%
Buseta

isafirour 181 34%

Nordanverdir Vestfirdir 146 28%

Reykholar og Strandir 72 14%

Sunnanverdir Vestfirdir 126 24%
Tekjur

Laegri en 400.000 86 21%

400-599.000 104 25%

600-799.000 80 19%

800-999.000 66 16%

1.000.000 eda heerra 78 19%
Menntun

Grunnskélaprof 76 15%

Students- eda idnnamsproéf 188 38%
Haskélaprof grunngrada 108 22%
Haskélaprof framhaldsgrada 119 24%




Fiskeldi

Fiskeldi beetir busetuskilyroi par sem pad er stundad
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Fiskeldi bzetir busetuskilyroi par sem pad er stundad
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Fiskeldi skapar miklar tekjur fyrir vibkomandi sveitafélag

35%
33%

30%
20%
17%
10% 10%
6% .
0% -

Mjog 6sammala Frekar 6sammala Hvorki né Frekar sammala Mjog sammala

11



Fiskeldi skapar miklar tekjur fyrir vibkomandi sveitafélag
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Fiskeldi er mengandi idnadur
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Fiskeldi er mengandi idnadur
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Fiskeldi fylgja moérg afleidd storf
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Fiskeldi fylgja moérg afleidd storf
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Almennt pjonustustig heekkar i sveitafélégum meo fiskeldi
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Almennt pjonustustig heekkar i sveitafélégum meo fiskeldi
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Fiskeldi eykur fjélbreytni starfa
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Fiskeldi eykur fjélbreytni starfa
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Aukin umsvif fiskeldis efla fyrirtaeki i 66rum atvinnugreinum
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Aukin umsvif fiskeldis efla fyrirtaeki i 66rum atvinnugreinum
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Fiskeldi fylgja neikvaed sjonraen ahrif
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Fiskeldi fylgja neikvaed sjonraen ahrif
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Fiskeldi skilar ekki naegum efnahagslegum abata til ad haegt sé ad réttlaeta ahrif a umhverfio
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Fiskeldi skilar ekki naegum efnahagslegum abata til ad haegt sé ad réttlaeta ahrif a umhverfio
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Tekjur sem fylgja fiskeldi gera sveitarfélégum kleift ad halda uppi betri pjonustu vid ibua sina
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Tekjur sem fylgja fiskeldi gera sveitarfélégum kleift ad halda uppi betri pjonustu vid ibua sina
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Sjonrzen ahrif fiskeldis hafa neikvaeo ahrif a ferdapjonustu
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Sjonrzen ahrif fiskeldis hafa neikvaeo ahrif a ferdapjonustu
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Virdi fasteigna i byggodarlégum par sem fiskeldi er stundad hakkar
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Virdi fasteigna i byggodarlégum par sem fiskeldi er stundad hakkar
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Fiskeldi hefur jakveed ahrif a imynd byggoarlagsins par sem pad er stundad
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Fiskeldi er umhverfisvaen matvaelaframleidsla med litido kolefnisspor
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Fiskeldi er umhverfisvaen matvaelaframleidsla med litido kolefnisspor
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Fiskeldi leidir af sér sérhaefd og vel launud storf a atvinnusvaedinu
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Fiskeldi leidir af sér sérhaefd og vel launud storf a atvinnusvaedinu
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Atvinnuméguleikar ibua aukast mikid vegna fiskeldis
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Atvinnuméguleikar ibua aukast mikid vegna fiskeldis
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Fiskeldi snyr byggdaproun ur vorn i sokn
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Fiskeldi snyr byggdaproun ur vorn i sokn
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Vegna aukins fiskeldis parf ad radast i samgéngubaetur sem nytast einnig 6drum fyrirtaekjum, ibium og ferdaménnum
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Vegna aukins fiskeldis parf ad radast i samgéngubaetur sem nytast einnig 6drum fyrirtaekjum, ibium og ferdaménnum
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Fiskeldi skapar fyrst og fremst laglaunastérf a atvinnusvaedinu
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Fiskeldi skapar fyrst og fremst laglaunastérf a atvinnusvaedinu
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Fiskeldi skapar sérfraedistorf a4 atvinnusvaedinu
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Fiskeldi skapar sérfraedistorf a4 atvinnusvaedinu
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Fiskeldi reidir sig of mikid a farandverkafélk
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Fiskeldi reidir sig of mikid a farandverkafélk
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Vegna aukins fiskeldis parf ad auka vidhald og pjonustu vega
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Vegna aukins fiskeldis parf ad auka vidhald og pjonustu vega
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Pegar a heildina er litid, hversu jakvaour eda neikvaodur ert pu gagnvart fiskeldi & pinu svadi?
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Pegar a heildina er litid, hversu jakvaour eda neikvaodur ert pu gagnvart fiskeldi & pinu svadi?
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Samgongur

Baettar samgodngur efla pjonustu og verslun a Vestfjoroum
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Baettar samgoéngur efla pjonustu og verslun a Vestfjoroum
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Eg get hugsad mér ad sakja atvinnu Gt fyrir mitt byggdarlag (midad vid nuverandi samgongur)
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Eg get hugsad mér ad sakja atvinnu Gt fyrir mitt byggdarlag (midad vid nuverandi samgongur)
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Vegna st60u samgangna eru atvinnutaekifaeri min fabreytt a4 Vestfjoroum

40%

30%

20%

10%

0%

4%

Mjog 6sammala

10%

Frekar 6sammala

25%

Hvorki né

61

38%

Frekar sammala

23%

Mjog sammala



Vegna st60u samgangna eru atvinnutaekifaeri min fabreytt a4 Vestfjoroum
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Baettar samg6ngur auka moguleika mina a ad sakja mér heilbrigdispjonustu innan Vestfjardoa
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Baettar samg6ngur auka moguleika mina a ad sakja mér heilbrigdispjonustu innan Vestfjardoa
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Baettar samgongur eru forsenda pess ad ibuum fjélgi @ Vestfjoroum a nyjan leik
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Baettar samgongur eru forsenda pess ad ibuum fjélgi @ Vestfjoroum a nyjan leik
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Eg veigra mér vid ad fara a milli byggoarlaga vegna lélegra samgangna
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Eg veigra mér vid ad fara a milli byggoarlaga vegna lélegra samgangna

Heild

Kyn

Karl

Kona

Aldur *

18-30 ara

31-45 ara

46-60 ara

61 ars eda eldri

Buseta ***

isafjordur

Nordanverdir Vestfirdir
Reykhélar og Strandir
Sunnanverdir Vestfirdir
Tekjur

Leegri en 400.000
400-599.000
600-799.000
800-999.000

1.000.000 eda heerra
Menntun **
Grunnskélaprof
Students— eda idnnamsprof
Haskolaprof grunngrada
Haskolaprof framhaldsgrada

*=p<0,05

i
=
X

-
B

. Mjog 6sammala . Frekar 6sammala

#=p<0,01

*x = p < 0,001

68

Fioldi

e L SRR 4O
aw w27
o L mw o D 209
s aw o 72
S om e 122

S ww Coam 13
w155

20 o aw pae 1m
o aw DR 140

we % Lew| 10
e s 114
Beaw IIINERII 6
T TR
B zm Loooawee| 0

o aw L@l o
% aw [Eeam 7

o mw o SR 7
o wmw DR 188

S % DwEmen 108

we % LAk 11

Hvorki né . Frekar sammala . Mjog sammala

Medaltal
3,3

3,2
3,4

3,7
3,3
3,2
3,2

31
3,3
2,8
3,9

3,6
3,4
3,3
3,2
31

3,5
3,4
3,3
2,9



Eg veigra mér vid ad fara a milli byggoarlaga vegna lélegrar vetrarpjonustu
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Eg veigra mér vid ad fara a milli byggoarlaga vegna lélegrar vetrarpjonustu

Heild

Kyn *

Karl

Kona

Aldur ***

18-30 ara

31-45 ara

46-60 ara

61 ars eda eldri

Buseta ***

isafjordur

Nordanverdir Vestfirdir
Reykhélar og Strandir
Sunnanverdir Vestfirdir
Tekjur *

Leegri en 400.000
400-599.000
600-799.000
800-999.000

1.000.000 eda heerra
Menntun *
Grunnskélaprof
Students— eda idnnamsprof
Haskolaprof grunngrada
Haskolaprof framhaldsgrada

)
S]
X

N
~
N

N
Q
X

19%

=

g

>
~
N

i
i
X

17%

11%

B e oao% e [
T e

21%

N
]
X

. Mjog 6sammala . Frekar 6sammala

25%

16%

Iy
w
N

N
N
X

@
S
X

*=p<0,05 *»=p<0,01 **=p<0,001

Fioldi
495

173
138
70
114

86
103
79
65
78

75
186
108
119

Hvorki né . Frekar sammala . Mjog sammala

Medaltal
3,7

3,6
3,9

4,1
3,8
3,7
3,4

35
36
33
4,4

4,0
3,7
3,6
3,5
3,6

4,0
3,7
3.8
3.4



Med baettum samgéngum myndi ég frekar saekja verslun og pjonustu innan Vestfjaroa
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Med baettum samgéngum myndi ég frekar saekja verslun og pjonustu innan Vestfjaroa

Fjoldi Medaltal

Heild 5% 7% 22% o omw L e 4 39
Kyn
Karl (5% 5% 23% B B O
Kona 3% 1% 20% A L e 209 38
Aldur
18-30 4ra 8 6% e 2% s 1242
31-454ra 5% 1% 25% om0 % 181 38
46-60 ara T % 20% w0 e 18 38

61 ars eda eldri (5% 4% 24% s s 152 39

Buseta ***

saorour [ESEENN SO s 171 37
Nordanverdir Vestfirdir 3% 4% C oz I Eee I 139 4
Reyknolar og Strancir |G NZZG 2096 ~ a% D 0 30
Sunnanverdir Vestfirdir Bz uw 0 aew I s I 118 44

Tekjur *

Legriend00000  GENGEN 1% DOz G 55 41
400-599.000 5% 1% 21% oz e 102 37
600-799.000 Do o 22% C a2 e ] 80 37
800-999.000 4% 3% 23% s e 65 39

1.000.000 edaheerra  [B7%I 19% oo D s T 4
Menntun ***
Grumnskolaprof  EHRN S s 72 4
Students- eda onnamsprof N4 S D 187 40
Haskolaprof grunngrasa  EERNEZoGNN] 2896 S DS 107 37
Haskolaprof framhaldsgraca | NEREINN 0% 25% w119 35
. Mjog 6sammala . Frekar 6sammala Hvorki né . Frekar sammala . Mjog sammala

*=p<0,05 *»=p<0,01 **=p<0,001

72



Baettar samgongur gaetu oroio til pess ad verslun og pjonusta leggist af i minni byggoarkjornum
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Baettar samgongur gaetu oroio til pess ad verslun og pjonusta leggist af i minni byggoarkjornum
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Saekir pu atvinnu at fyrir pitt byggoarlag?
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Saekir pu atvinnu at fyrir pitt byggoarlag?
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Geetir pu hugsao pér ad szekja atvinnu ut fyrir pitt byggoarlag miéad vidé naverandi samgoéngur?
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Geetir pu hugsao pér ad szekja atvinnu ut fyrir pitt byggoarlag miéad vidé naverandi samgoéngur?
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Opzegindi eda kvidi vid ad ferdast vegi

Finnur pu fyrir 6psegindum eda kvida pegar pu ferdoast um eftirfarandi vegi ad vetrarlagi

Dynjandisheidi
Sadavikurhlid
Odrjugshals
Hjallahéals
Trostansheidi
Halfdan

Kleifaheidi

Klettshals

Miklidalur
Veidileysuhals
Ennishals
Hviltarstrond
Proskuldar
Bjarnafjardarhals
Steingrimsfjardarheidi
Sugandafjardarvegur

Gemlufallsheidi

. Frekar miklum . Mjog miklum . Eg ferdast aldrei par um vegna 6paeginda/kvida



Reykhdlahreppur

Klettshals
56%
40%
Arstid
27% Sumar
24% . Vetur
20% 20% 18%
16%
14%
12%
8%
4%
1%
0%
0% =
Alls Frekar Nokkrum Frekar Mjog Eg ferdast aldrei
engum littlum miklum miklum par vegna
Opeeginda/kvida

Fjoldi svara sumar = 407 Fjoldi svara vetur = 309
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Klettshals eftir arstido og kyni

Sumar *** Vetur ***
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Alls Frekar Nokkrum Frekar Mjoég Eg ferdast aldrei Alls Frekar Nokkrum Frekar Mjoég Eg ferdast aldrei
engum litlum miklum miklum par vegna engum litlum miklum miklum par vegna

6paegindalkvida 6paegindalkvida
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Klettshals eftir arstid og aldri

Sumar **
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engum litlum miklum miklum par vegna

6paegindalkvida
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Odrjugshals
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Odrjugshals eftir arstid og kyni

Sumar ***
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Odrjugshals eftir arstid og aldri

Sumar **
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30%
20%
10%
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Hjallahals
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Hjallahals eftir arstido og kyni

Sumar ***
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20%
10%
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Hjallahals eftir arstid og aldri
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Sunnanverdir Vestfiroir

Dynjandisheidi

20% 40%

30%
30%

20%

14%

10% 10%

0%

Alls Frekar
engum littlum

Fjoldi svara sumar = 435 Fjoldi svara vetur = 338

20% 20%

Nokkrum

24%
23%

7%

3%

Frekar Mjog
miklum miklum

89

Avrstid
Sumar

. Vetur

9%

0%

Eg ferdast aldrei
par vegna
Opeeginda/kvida



Dynjandisheidi eftir arstio og kyni
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Dynjandisheidi eftir arstid og aldri
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Kleifaheidi
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Kleifaheioi eftir arstido og kyni
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Kleifaheioi eftir arstido og aldri
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Miklidalur
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Miklidalur eftir arstio og kyni
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Miklidalur eftir arstid og aldri
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Halfdan
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Halfdan eftir arstido og kyni
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Halfdan eftir arstid og aldri
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Trostanheioi eftir arstido og kyni

Sumar
50%
48%
40%
30%
28%
27% 27%
20%
10%
6% 6%
3% 04
1%
0%
0% —
Alls Frekar Nokkrum Frekar Mjoég Eg ferdast aldrei
engum littum miklum miklum par vegna

6paegindalkvida

*=<0,05 *=p<0,01 **=p<0,001
ar t=préfum f. mun & medalskorum eftir kyni

102

Vetur ***

Kyn

. Karl
. Kona

24%
22%
20%

19% 19%
18%

16%

Alls Frekar Nokkrum Frekar Mjoég Eg ferdast aldrei
engum litum miklum miklum par vegna
6paeginda/kvida



Trostanheioi eftir arstid og aldri
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Gemlufallsheioi eftir arstid og aldri
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Steingrimsfjardarheidi eftir arstido og kyni
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Steingrimsfjardarheioi eftir arstido og aldri
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Opzegindi eda kvidi vid ad ferdast géng
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